
Meldeergebnis
27. Schinderhannesschwimmfest

Abschnitt 3 am 15.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfR Simmern
Ausrichter: VfR Simmern

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 14.09.2024, 12:59:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hunsrückbad Simmern
Schulstr. 7
55469 Simmern



Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Haßberge 5068   4/  3  13/  1
Gesamt für den Verband    4/   3   13/  1

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Rheingauer Schwimmclub 4067   1/  2   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    3/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Idarer TV 3614   5/  1   8/  0
SFC Nahetal 05 6072   9/  4  28/  0
SG Rhein-Mosel 7130  42/ 39 162/  2
Sportfr. 09 Puderbach 3623   3/  1   7/  0
TV 1848 Oberstein 3648   8/  1   9/  0
VfR Simmern 3659  17/ 12  45/  4
White Sharks BKS e.V. 7162  14/ 13  44/  3
Gesamt für den Verband   98/  71  303/  9

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Wasserfreunde Schaumberg 5403   3/  1   9/  0
Gesamt für den Verband    3/   1    9/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   6/  6  20/  2
Schwimm-Team Bingerbrück 6565  10/ 11  51/  3
Gesamt für den Verband   16/  17   71/  5

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  122/  94  399/ 15



Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ruff, Michael Rheingauer Schwimmclub
Schiedsrichter männlich Petry, Tobias TV 1848 Oberstein
Starter weiblich Wald, Thomas SG Rhein-Mosel
Starter männlich Holzkamm, Kai SFC Nahetal 05
Schwimmrichter 1 n., n. SG Haßberge
Schwimmrichter 2 n., n. White Sharks BKS e.V.
Sprecher 1 Horn, Rudolf VfR Simmern
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bohn, Michael VfR Simmern
Zielrichter 1 Bohn, Michael VfR Simmern
Zielrichter 2 n., n. Schwimm-Team Bingerbrück
Zielrichter 3 n., n. SG Rhein-Mosel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann n., n. SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 1 Müller, Tim VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 n., n. White Sharks BKS e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 n., n. Sportfr. 09 Puderbach
Zeitnehmer Bahn 4 n., n. SG Rhein-Mosel
Zeitnehmer Bahn 5 n., n. Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 6 n., n. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Huhn, Andreas VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Huhn, Andreas VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Huhn, Andreas VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 n., n. SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 4 n., n. SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 5 n., n. SG Rhein-Mosel
Wenderichter Bahn 6 n., n. SG Rhein-Mosel



Abschnitt 3 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 35 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 36 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
BR: 02:24,28 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010

abgem. Schröder, Lea  2008 SG Rhein-Mosel 03:33,73

Lauf 1/4 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lunkenheimer, Marie  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Schwab, Maria  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Greis, Theresa  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Palm, Hannah  2015 SG Rhein-Mosel 04:15,00

Lauf 2/4 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kneifel, Amelie  2011 SFC Nahetal 05 03:40,88
Bahn 3 Pommer, Carolina  2012 SG Rhein-Mosel 03:20,00
Bahn 4 Cichocka, Klara  2012 SG Rhein-Mosel 03:26,70
Bahn 5 Berger, Sophia Marlene  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:39,39

Lauf 3/4 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruck, Mia  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:01,61
Bahn 2 Trapp, Marit-Henrike  2009 VfR Simmern 02:53,18
Bahn 3 Liu, Anna  2009 White Sharks BKS e.V. 02:50,50
Bahn 4 Wald, Elena  2010 SG Rhein-Mosel 02:51,57
Bahn 5 Awad, Julia  2011 SG Rhein-Mosel 02:59,99
Bahn 6 Schmidt, Magdalena  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:17,93

Lauf 4/4 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Melina  2010 SG Rhein-Mosel 02:44,04
Bahn 2 Traut, Katharina  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:38,00
Bahn 3 Wald, Kathrin  2008 SG Rhein-Mosel 02:29,14
Bahn 4 Clemens, Ricarda  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:37,03
Bahn 5 Seither, Emilie  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:42,75
Bahn 6 Lehmann, Linnéa Sofie  2011 White Sharks BKS e.V. 02:49,76



Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
BR: 02:03,74 - Keber, Christian (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016

abgem. Schmidt, Tom  2011 SG Rhein-Mosel 02:52,22
abgem. Iavarone, Leonardo  2011 SG Rhein-Mosel 03:13,44

Lauf 1/3 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heinemann, Lukas  2016 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Hoffmann, Finn  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:47,01
Bahn 4 Berger, Samuel  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:56,39
Bahn 5 Schuh, Philip  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geiß, Luca  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:10,61
Bahn 2 Mand, Moritz  2011 SG Rhein-Mosel 03:00,00
Bahn 3 Pineker, Robert  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:50,39
Bahn 5 Spiller, Patrick  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 03:08,81

Lauf 3/3 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hetzel, Simeon Liam  2008 SG Rhein-Mosel 02:28,00
Bahn 2 Pilger, Levii  2008 SG Rhein-Mosel 02:25,00
Bahn 3 Nowak, Yannik  2008 SG Rhein-Mosel 02:15,98
Bahn 4 Salewsky, Erik  2008 SG Rhein-Mosel 02:21,82
Bahn 5 Köhler, Mika  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:26,86
Bahn 6 Spence, Joran  2008 SG Rhein-Mosel 02:34,45

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
BR: 00:30,12 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011

abgem. Schröder, Lea  2008 SG Rhein-Mosel 00:37,63
abgem. Brinster, Klara Marie  2008 SG Rhein-Mosel 00:44,73

Lauf 1/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adams, Sophia Mathilda  2014 SG Rhein-Mosel 01:04,00
Bahn 2 Nicolay, Mia  2014 Wasserfreunde Schaumberg 01:00,52
Bahn 3 Brennecke, Jasmin  2013 SG Rhein-Mosel 00:57,21
Bahn 4 Kirst, Anna Lena  2013 White Sharks BKS e.V. 00:58,52
Bahn 5 Trapp, Malva-Stine  2012 VfR Simmern 01:01,49
Bahn 6 Thielen, Sophia  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bashtanova, Sophia  2015 Wasserfreunde Schaumberg 00:55,79
Bahn 2 Jussack, Alina-Yara  2007 SG Rhein-Mosel 00:51,94
Bahn 3 Lohse, Lilly Joséphine  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,00
Bahn 4 Awad, Julia  2011 SG Rhein-Mosel 00:45,07
Bahn 5 Deisroth, Marie  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:53,00
Bahn 6 Bohnengel, Amelie  2013 SG Haßberge 00:56,70



Lauf 3/7 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwab, Noemi  2009 Rheingauer Schwimmclub 00:44,10
Bahn 2 Malinowska, Maria  2011 SG Rhein-Mosel 00:42,64
Bahn 3 Schlaf, Maja  2011 SG Rhein-Mosel 00:41,64
Bahn 4 Tillack, Lena  2010 SG Rhein-Mosel 00:42,24
Bahn 5 Sprenger, Silja  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:42,68

Lauf 4/7 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knebusch, Sarah  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,21
Bahn 2 Clemens, Lara  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,39
Bahn 3 Weber, Leyna Sophia  2009 VfR Simmern 00:38,48
Bahn 4 Kriwega, Maria  2009 White Sharks BKS e.V. 00:39,03
Bahn 5 Klute, Noemi  2009 Sportfr. 09 Puderbach 00:39,59
Bahn 6 Wagner, Laura  2012 SG Rhein-Mosel 00:40,24

Lauf 5/7 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz, Sonja  2010 SG Haßberge 00:36,99
Bahn 2 Werle, Lisanne  2001 SFC Nahetal 05 00:36,20
Bahn 3 Pretz, Emma  2009 SG Rhein-Mosel 00:35,64
Bahn 4 Nguyen, Hoái-An Elena  2006 SFC Nahetal 05 00:35,81
Bahn 5 Nikodemus, Tessa  2007 SFC Nahetal 05 00:36,46

Lauf 6/7 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tonkaboni, Loreena  2011 SG Rhein-Mosel 00:34,93
Bahn 2 Kahl, Helena  2006 White Sharks BKS e.V. 00:33,15
Bahn 3 Clemens, Ricarda  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,57
Bahn 4 Kremer, Mara-Emely  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,08
Bahn 5 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS e.V. 00:33,65
Bahn 6 Huiskens, Josefine  2008 SG Rhein-Mosel 00:35,26

Lauf 7/7 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huhn, Jule  2006 VfR Simmern 00:31,59
Bahn 2 Hackmann, Tessa  2006 SG Rhein-Mosel 00:30,85
Bahn 3 Lehmann, Thea  2002 SG Rhein-Mosel 00:29,04
Bahn 4 Zenser, Corinna  2000 SG Rhein-Mosel 00:30,50
Bahn 5 Lüfing, Sofie  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,95
Bahn 6 Alejos Flores, Valeria  2008 VfR Simmern 00:32,43

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling männlich
BR: 00:26,54 - Davis, Devon (SK Kaiserslautern) am 26.09.2010

Lauf 1/6 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pöppke, Patrice  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Yatsiuk, Artem  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 4 Forster, Noah  2014 VfR Simmern 00:00,00



Lauf 2/6 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smolenschi, Emil  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Negru, Luca  2014 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 3 Schäfer, Maximilian  2014 VfR Simmern 00:56,78
Bahn 4 Onischenko, Linus  2015 White Sharks BKS e.V. 01:09,23
Bahn 5 Bohn, Moritz  2015 VfR Simmern 01:20,56

Lauf 3/6 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markovic, Mateo  2013 SG Rhein-Mosel 00:48,63
Bahn 2 Weicht, Aaron  2013 SG Rhein-Mosel 00:46,06
Bahn 3 Jede, Laurens  2010 SG Rhein-Mosel 00:38,58
Bahn 4 Baumgärtner, Fynn-Lasse  2009 VfR Simmern 00:45,15
Bahn 5 Thiel, Alexander  2011 White Sharks BKS e.V. 00:46,83
Bahn 6 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS e.V. 00:50,84

Lauf 4/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liu, Andi  2011 White Sharks BKS e.V. 00:37,48
Bahn 2 Trapp, Mauritz  2007 VfR Simmern 00:36,97
Bahn 3 Skoutajan, Janne  2007 Rheingauer Schwimmclub 00:34,55
Bahn 4 Mand, Moritz  2011 SG Rhein-Mosel 00:35,59
Bahn 5 Müller, Justus  2009 SG Rhein-Mosel 00:37,25
Bahn 6 Seib, Dennis  2009 SG Rhein-Mosel 00:38,28

Lauf 5/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wildermann, Magnus  2009 SG Rhein-Mosel 00:32,55
Bahn 2 Löwenstein, Niklas  2010 SG Rhein-Mosel 00:30,95
Bahn 3 Binder, Leon  2001 SFC Nahetal 05 00:30,33
Bahn 4 Bashtanov, Lukas  2007 Wasserfreunde Schaumberg 00:30,70
Bahn 5 Spiller, Philip  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,95
Bahn 6 Ertz, Philipp  2006 White Sharks BKS e.V. 00:33,08

Lauf 6/6 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Benedikt  2006 SG Rhein-Mosel 00:28,38
Bahn 2 Szabo, Noe  2009 SG Rhein-Mosel 00:28,00
Bahn 3 Krämer, Julian  2002 SG Rhein-Mosel 00:26,80
Bahn 4 Kaffine, Paul  2007 SFC Nahetal 05 00:27,61
Bahn 5 Schwaab, Justin  2004 White Sharks BKS e.V. 00:28,23
Bahn 6 Osterkamp, Jerome  2000 SG Rhein-Mosel 00:28,54

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
BR: 01:13,51 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010

abgem. Hoveyan, Anne - Marie  2006 SG Rhein-Mosel 01:30,89

Lauf 1/9 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwan, Tjara Elice  2014 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Meyrahn, Carla  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Gonitzke, Lea  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00



Lauf 2/9 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffenfauseweh, Matilda  2016 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Brennecke, Jasmin  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Weber, Cara  2015 VfR Simmern 02:35,97
Bahn 4 Goeres, Lilli  2016 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jussack, Eleanor  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Boden, Merle  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hawranke, Mariella  2014 White Sharks BKS e.V. 02:28,26
Bahn 2 Heil, Nele  2014 SFC Nahetal 05 02:14,45
Bahn 3 Pütz, Luisa  2015 SG Rhein-Mosel 02:10,00
Bahn 4 Bashtanova, Emilia  2013 Wasserfreunde Schaumberg 02:10,53
Bahn 5 Jede, Sophia  2014 SG Rhein-Mosel 02:21,30
Bahn 6 Minciu, Maria  2011 White Sharks BKS e.V. 02:29,69

Lauf 4/9 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mann, Liv  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:09,29
Bahn 2 Bitter, Matilda  2015 SG Rhein-Mosel 02:06,66
Bahn 3 Schäfer, Leni  2014 VfR Simmern 02:02,75
Bahn 4 Szczyglowska, Wiktoria  2012 SFC Nahetal 05 02:04,04
Bahn 5 Stein, Julia  2014 SFC Nahetal 05 02:08,45
Bahn 6 Nazemolsharieh, Maryamalsadat  2015 SG Rhein-Mosel 02:10,00

Lauf 5/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kammerer, Daria  2010 Idarer TV 01:54,98
Bahn 2 Trautmann, Thea  2011 Idarer TV 01:54,00
Bahn 3 Löwenstein, Natalie  2014 SG Rhein-Mosel 01:48,95
Bahn 4 Ruppenthal, Jette  2012 TV 1848 Oberstein 01:51,34
Bahn 5 Orth, Lilli Ursula  2012 TV 1848 Oberstein 01:54,47
Bahn 6 Wunder, Matilda  2013 SG Rhein-Mosel 01:58,41

Lauf 6/9 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stein, Luise  2011 SFC Nahetal 05 01:48,05
Bahn 2 Onischenko, Mia  2013 White Sharks BKS e.V. 01:46,93
Bahn 3 Dollitz, Luise  2010 TV 1848 Oberstein 01:46,31
Bahn 4 Preuß, Leni Marie  2013 SG Rhein-Mosel 01:46,33
Bahn 5 Sudheimer, Kristina  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:47,40
Bahn 6 Erbach, Johanna  2010 VfR Simmern 01:48,69

Lauf 7/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Orth, Anna  2007 TV 1848 Oberstein 01:42,23
Bahn 2 Knebusch, Sarah  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:38,70
Bahn 3 Hryshchenko, Angelina  2012 White Sharks BKS e.V. 01:36,31
Bahn 4 Clemens, Lara  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,41
Bahn 5 Klute, Noemi  2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:39,46
Bahn 6 Heinen, Clara  2011 SG Rhein-Mosel 01:43,86



Lauf 8/9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wald, Elena  2010 SG Rhein-Mosel 01:34,19
Bahn 3 Schuberth, Marie  2009 SG Haßberge 01:30,00
Bahn 4 Haas, Lisanne Zoe  2009 SG Rhein-Mosel 01:30,00
Bahn 5 Wagner, Laura  2012 SG Rhein-Mosel 01:33,78
Bahn 6 Kammerer, Nicole  2004 Idarer TV 01:36,20

Lauf 9/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hausmann, Kim Lucy  2011 SG Rhein-Mosel 01:27,75
Bahn 2 Blum, Martha Luise  2010 SG Rhein-Mosel 01:23,06
Bahn 3 Kahl, Helena  2006 White Sharks BKS e.V. 01:16,45
Bahn 4 Valerius, Lucy  2009 White Sharks BKS e.V. 01:19,26
Bahn 5 Wilhelm, Emma  2008 SG Rhein-Mosel 01:24,00
Bahn 6 Huhn, Alina  2007 VfR Simmern 01:28,72

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
BR: 01:06,32 - Ulrich, Oliver (SK Kaiserslautern) am 07.11.1998

abgem. Iavarone, Leonardo  2011 SG Rhein-Mosel 01:50,41

Lauf 1/8 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eisel, Severin  2013 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Heinemann, Lukas  2016 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Sudheimer, Daniel  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weinandy, Peter  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Oetringer, Tobias  2015 White Sharks BKS e.V. 02:35,08
Bahn 3 Liu, Yiyi  2015 SG Rhein-Mosel 02:22,69
Bahn 4 Schuhmacher, Jannik  2014 VfR Simmern 02:28,90
Bahn 5 Pineker, Oscar  2016 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 6 Kitaev, Aristarch  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäumler, Felix  2014 White Sharks BKS e.V. 02:19,14
Bahn 2 Valerius, Sean-Connor  2013 White Sharks BKS e.V. 02:14,93
Bahn 3 Scherer, Julian  2013 VfR Simmern 02:06,39
Bahn 4 Berg, Emil  2013 SG Rhein-Mosel 02:10,85
Bahn 5 Iavarone, Fernando  2014 SG Rhein-Mosel 02:15,27
Bahn 6 Trapp, Felix  2014 VfR Simmern 02:21,85

Lauf 4/8 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trautmann, Magnus  2011 Idarer TV 02:06,00
Bahn 2 Schuh, Philip  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,82
Bahn 3 Glura, Filip  2015 SG Rhein-Mosel 01:54,00
Bahn 4 Hillen, Mats  2013 SG Rhein-Mosel 01:54,32
Bahn 5 Volkert, Oskar  2013 SG Rhein-Mosel 02:05,81
Bahn 6 Leismann, Florian  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 02:06,19



Lauf 5/8 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dreer, Jonas  2011 SG Haßberge 01:47,86
Bahn 3 Thielen, Tom  2009 White Sharks BKS e.V. 01:42,22
Bahn 4 Altpeter, Lennard  2013 SG Rhein-Mosel 01:46,15
Bahn 5 Smolenschi, Emil  2015 White Sharks BKS e.V. 01:49,60
Bahn 6 Seib, David  2010 SG Rhein-Mosel 01:53,90

Lauf 6/8 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spiller, Patrick  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:41,60
Bahn 2 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS e.V. 01:33,29
Bahn 3 Bashtanov, Lukas  2007 Wasserfreunde Schaumberg 01:24,52
Bahn 4 Dejon, Younes  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,86
Bahn 5 Vachek, Felix  2012 Rheingauer Schwimmclub 01:39,00
Bahn 6 Lutz, Jonas  2011 SG Haßberge 01:41,89

Lauf 7/8 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weidenfeller, Ole  2009 SG Rhein-Mosel 01:24,00
Bahn 2 Binder, Leon  2001 SFC Nahetal 05 01:18,09
Bahn 3 Bißbort, Marc  2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:16,11
Bahn 4 Stach, Jean  1996 SG Rhein-Mosel 01:16,56
Bahn 5 Hackert, Jonas  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,67
Bahn 6 Stuckert, Maxim  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,06

Lauf 8/8 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilger, Levii  2008 SG Rhein-Mosel 01:13,00
Bahn 2 Mühlbach, Jan-Luca  2002 VfR Simmern 01:09,58
Bahn 3 Ganskow, Jos  2003 SG Rhein-Mosel 01:01,76
Bahn 4 Landen, Fabian  1997 SG Rhein-Mosel 01:03,47
Bahn 5 Salewsky, Erik  2008 SG Rhein-Mosel 01:11,34
Bahn 6 Moeck, Thorleif  1999 White Sharks BKS e.V. 01:15,76

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
BR: 00:31,76 - Kleber, Franziska (SK Kaiserslautern) am 17.09.2017

Lauf 1/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Socha, Zosia  1983 TV 1848 Oberstein 00:00,00
Bahn 2 Berger, Stella  2017 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:00,00
Bahn 3 Coco, Anna  2017 TV 1848 Oberstein 00:00,00
Bahn 4 Jussack, Eleanor  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Kriwega, Maria  2009 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 6 Schimanski, Alina  2014 VfR Simmern 01:22,05

Lauf 2/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nazemolsharieh, Maryamalsadat  2015 SG Rhein-Mosel 01:12,70
Bahn 2 Boden, Merle  2015 VfR Simmern 01:10,73
Bahn 3 Forster, Leah  2015 VfR Simmern 01:09,68
Bahn 4 Prnjak, Mara Ljubica  2017 Sportfr. 09 Puderbach 01:10,00
Bahn 5 Schneider, Jennifer  1997 TV 1848 Oberstein 01:11,66
Bahn 6 Riether, Lara  2015 VfR Simmern 01:14,29



Lauf 3/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedt, Lina  2014 Idarer TV 01:08,16
Bahn 2 Socha, Nina  2014 TV 1848 Oberstein 01:04,28
Bahn 3 Schwab, Maria  2015 VfR Simmern 01:03,35
Bahn 4 Goldenstein, Jette  2014 SG Rhein-Mosel 01:03,47
Bahn 5 Stein, Julia  2014 SFC Nahetal 05 01:05,71
Bahn 6 Gonitzke, Lea  2015 SG Rhein-Mosel 01:08,84

Lauf 4/9 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palm, Hannah  2015 SG Rhein-Mosel 01:02,10
Bahn 2 Wunder, Matilda  2013 SG Rhein-Mosel 01:01,17
Bahn 3 Lunkenheimer, Marie  2014 SFC Nahetal 05 00:59,74
Bahn 4 Pütz, Luisa  2015 SG Rhein-Mosel 01:00,83
Bahn 5 Steffenfauseweh, Matilda  2016 SG Rhein-Mosel 01:01,69
Bahn 6 Will, Carina  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:03,12

Lauf 5/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedt, Leni  2011 Idarer TV 00:56,66
Bahn 2 Skupin, Sophia  2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:51,47
Bahn 3 Schuberth, Marie  2009 SG Haßberge 00:45,00
Bahn 4 Greis, Theresa  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:47,16
Bahn 5 Kirst, Anna Lena  2013 White Sharks BKS e.V. 00:52,01
Bahn 6 Schwan, Tjara Elice  2014 VfR Simmern 00:58,98

Lauf 6/9 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kneifel, Amelie  2011 SFC Nahetal 05 00:42,28
Bahn 2 Weber, Leyna Sophia  2009 VfR Simmern 00:39,33
Bahn 3 Blum, Martha Luise  2010 SG Rhein-Mosel 00:37,65
Bahn 4 Bruck, Mia  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,73
Bahn 5 Alejos Flores, Lia  2010 VfR Simmern 00:40,54
Bahn 6 Schmidt, Magdalena  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:43,65

Lauf 7/9 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Awad, Julia  2011 SG Rhein-Mosel 00:37,14
Bahn 2 Nikodemus, Tessa  2007 SFC Nahetal 05 00:36,44
Bahn 3 Lehmann, Linnéa Sofie  2011 White Sharks BKS e.V. 00:36,06
Bahn 4 Haas, Lisanne Zoe  2009 SG Rhein-Mosel 00:36,26
Bahn 5 Trapp, Marit-Henrike  2009 VfR Simmern 00:36,91
Bahn 6 Sprenger, Silja  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:37,43

Lauf 8/9 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werle, Lisanne  2001 SFC Nahetal 05 00:35,74
Bahn 2 Kahl, Helena  2006 White Sharks BKS e.V. 00:34,87
Bahn 3 Clemens, Ricarda  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,84
Bahn 4 Müller, Lina  2006 VfR Simmern 00:34,63
Bahn 5 Liu, Anna  2009 White Sharks BKS e.V. 00:35,25
Bahn 6 Seither, Emilie  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:35,85



Lauf 9/9 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Melina  2010 SG Rhein-Mosel 00:33,62
Bahn 2 Traut, Katharina  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,61
Bahn 3 Lehmann, Thea  2002 SG Rhein-Mosel 00:29,81
Bahn 4 Zenser, Corinna  2000 SG Rhein-Mosel 00:33,00
Bahn 5 Lüfing, Sofie  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,62
Bahn 6 Wald, Kathrin  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,76

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
BR: 00:27,36 - Keber, Christian (SC Wiesbaden) am 15.09.2019

abgem. Schmidt, Tom  2011 SG Rhein-Mosel 00:37,64

Lauf 1/6 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hillen, Mats  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Trapp, Felix  2014 VfR Simmern 01:23,54
Bahn 4 Weinandy, Johann Manfred  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohnengel, Julius  2016 SG Haßberge 01:10,00
Bahn 2 Keweloh, Frederik Ole  2017 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 3 Stania, Ben  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:07,37
Bahn 4 Stotz, Dominik  2012 VfR Simmern 01:07,47
Bahn 5 Seuss, Konrad  2017 SG Rhein-Mosel 01:10,00

Lauf 3/6 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iavarone, Fernando  2014 SG Rhein-Mosel 01:03,34
Bahn 2 Aulfinger, Laurenz  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:59,99
Bahn 3 Leismann, Florian  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,23
Bahn 4 Trautmann, Magnus  2011 Idarer TV 00:59,39
Bahn 5 Sudheimer, Daniel  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,75
Bahn 6 Pineker, Oscar  2016 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,75

Lauf 4/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barth, Fritz  2013 TV 1848 Oberstein 00:53,72
Bahn 2 Yatsiuk, Artem  2014 SFC Nahetal 05 00:50,31
Bahn 3 Kitaev, Aristarch  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:49,49
Bahn 4 Pöppke, Patrice  2014 SFC Nahetal 05 00:49,75
Bahn 5 Volkert, Oskar  2013 SG Rhein-Mosel 00:53,44
Bahn 6 Hoffmann, Luis  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:55,61

Lauf 5/6 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seib, David  2010 SG Rhein-Mosel 00:42,90
Bahn 2 Geiß, Luca  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,02
Bahn 3 Pineker, Robert  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:37,16
Bahn 5 Weinandy, Peter  2012 SG Rhein-Mosel 00:40,93
Bahn 6 Schmidt, Bruno  2013 SG Rhein-Mosel 00:47,28



Lauf 6/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwenstein, Niklas  2010 SG Rhein-Mosel 00:33,65
Bahn 2 Köhler, Mika  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,07
Bahn 3 Nowak, Yannik  2008 SG Rhein-Mosel 00:29,50
Bahn 4 Wenzel, Julian  2006 SG Rhein-Mosel 00:31,02
Bahn 5 Weidenfeller, Ole  2009 SG Rhein-Mosel 00:33,50
Bahn 6 Spence, Joran  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,97

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich
BR: 01:05,93 - Müller, Selina (SC Wiesbaden) am 15.09.2019

abgem. Hoveyan, Anne - Marie  2006 SG Rhein-Mosel 01:30,72
abgem. Brinster, Klara Marie  2008 SG Rhein-Mosel 01:32,35
abgem. Schröder, Lea  2008 SG Rhein-Mosel 01:45,12

Lauf 1/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meyrahn, Carla  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Jede, Sophia  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Heil, Nele  2014 SFC Nahetal 05 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sudheimer, Kristina  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 2 Benkert, Lenya  2013 SG Haßberge 02:10,00
Bahn 3 Bohnengel, Amelie  2013 SG Haßberge 02:05,00
Bahn 4 Thielen, Sophia  2015 White Sharks BKS e.V. 02:08,71
Bahn 5 Bashtanova, Emilia  2013 Wasserfreunde Schaumberg 02:11,41
Bahn 6 Onischenko, Mia  2013 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolay, Mia  2014 Wasserfreunde Schaumberg 02:00,00
Bahn 2 Mann, Liv  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:58,42
Bahn 3 Löwenstein, Natalie  2014 SG Rhein-Mosel 01:53,41
Bahn 4 Adams, Sophia Mathilda  2014 SG Rhein-Mosel 01:54,00
Bahn 5 Deisroth, Marie  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:58,94
Bahn 6 Schäfer, Leni  2014 VfR Simmern 02:02,65

Lauf 4/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berger, Sophia Marlene  2014 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:50,60
Bahn 2 Bashtanova, Sophia  2015 Wasserfreunde Schaumberg 01:49,87
Bahn 3 Erbach, Johanna  2010 VfR Simmern 01:46,09
Bahn 4 Kirst, Anna Lena  2013 White Sharks BKS e.V. 01:47,19
Bahn 5 Trapp, Malva-Stine  2012 VfR Simmern 01:50,04
Bahn 6 Trautmann, Thea  2011 Idarer TV 01:52,00

Lauf 5/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Preuß, Leni Marie  2013 SG Rhein-Mosel 01:44,13
Bahn 2 Cichocka, Klara  2012 SG Rhein-Mosel 01:40,84
Bahn 3 Huiskens, Josefine  2008 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 4 Jussack, Alina-Yara  2007 SG Rhein-Mosel 01:40,55
Bahn 5 Kneifel, Amelie  2011 SFC Nahetal 05 01:43,09



Lauf 6/10 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malinowska, Maria  2011 SG Rhein-Mosel 01:33,71
Bahn 2 Tonkaboni, Loreena  2011 SG Rhein-Mosel 01:32,70
Bahn 3 Schmidt, Magdalena  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:32,02
Bahn 5 Klute, Noemi  2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:33,09
Bahn 6 Schuberth, Marie  2009 SG Haßberge 01:35,00

Lauf 7/10 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlaf, Maja  2011 SG Rhein-Mosel 01:31,69
Bahn 2 Lohse, Lilly Joséphine  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:30,00
Bahn 3 Lutz, Sonja  2010 SG Haßberge 01:29,53
Bahn 4 Clemens, Lara  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,60
Bahn 6 Wagner, Laura  2012 SG Rhein-Mosel 01:31,73

Lauf 8/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knebusch, Sarah  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,46
Bahn 2 Nguyen, Hoái-An Elena  2006 SFC Nahetal 05 01:23,82
Bahn 3 Liu, Anna  2009 White Sharks BKS e.V. 01:23,57
Bahn 4 Hryshchenko, Angelina  2012 White Sharks BKS e.V. 01:23,71
Bahn 5 Hausmann, Kim Lucy  2011 SG Rhein-Mosel 01:26,44
Bahn 6 Tillack, Lena  2010 SG Rhein-Mosel 01:27,60

Lauf 9/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikodemus, Tessa  2007 SFC Nahetal 05 01:21,80
Bahn 2 Pretz, Emma  2009 SG Rhein-Mosel 01:18,85
Bahn 3 Traut, Katharina  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,15
Bahn 4 Sprenger, Silja  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,68
Bahn 5 Schäfer, Mirjam  2005 White Sharks BKS e.V. 01:19,25
Bahn 6 Huhn, Alina  2007 VfR Simmern 01:23,25

Lauf 10/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Emma  2008 SG Rhein-Mosel 01:15,00
Bahn 2 Lüfing, Sofie  2008 SG Rhein-Mosel 01:11,69
Bahn 3 Lehmann, Thea  2002 SG Rhein-Mosel 01:06,74
Bahn 4 Zenser, Corinna  2000 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 5 Huhn, Jule  2006 VfR Simmern 01:13,94
Bahn 6 Kremer, Mara-Emely  2008 SG Rhein-Mosel 01:15,00

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich
BR: 01:01,07 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016

Lauf 1/9 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liu, Yiyi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Schuh, Philip  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Bohn, Moritz  2015 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dreer, Jonas  2011 SG Haßberge 02:10,00
Bahn 3 Schäfer, Maximilian  2014 VfR Simmern 01:57,78
Bahn 4 Smolenschi, Emil  2015 White Sharks BKS e.V. 01:58,04
Bahn 5 Leismann, Florian  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00



Lauf 3/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stania, Ben  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:55,00
Bahn 2 Glura, Filip  2015 SG Rhein-Mosel 01:54,00
Bahn 3 Berger, Samuel  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:46,69
Bahn 4 Hoffmann, Finn  2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:47,08
Bahn 5 Negru, Luca  2014 SG Rhein-Mosel 01:54,00
Bahn 6 Pöppke, Patrice  2014 SFC Nahetal 05 01:56,80

Lauf 4/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgärtner, Fynn-Lasse  2009 VfR Simmern 01:44,06
Bahn 2 Altpeter, Lennard  2013 SG Rhein-Mosel 01:42,00
Bahn 3 Markovic, Mateo  2013 SG Rhein-Mosel 01:39,56
Bahn 4 Weinandy, Peter  2012 SG Rhein-Mosel 01:39,98
Bahn 5 Schmidt, Bruno  2013 SG Rhein-Mosel 01:43,55
Bahn 6 Lutz, Jonas  2011 SG Haßberge 01:44,27

Lauf 5/9 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jede, Laurens  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,87
Bahn 2 Dejon, Younes  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:29,11
Bahn 3 Liu, Andi  2011 White Sharks BKS e.V. 01:26,70
Bahn 4 Müller, Justus  2009 SG Rhein-Mosel 01:28,00
Bahn 5 Geiß, Luca  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:31,98
Bahn 6 Weicht, Aaron  2013 SG Rhein-Mosel 01:37,81

Lauf 6/9 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pineker, Robert  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,12
Bahn 2 Thiel, Alexander  2011 White Sharks BKS e.V. 01:21,97
Bahn 3 Stuckert, Maxim  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:20,16
Bahn 4 Seib, Dennis  2009 SG Rhein-Mosel 01:20,91
Bahn 5 Schulz, Nick  2011 White Sharks BKS e.V. 01:23,26
Bahn 6 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS e.V. 01:25,75

Lauf 7/9 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wildermann, Magnus  2009 SG Rhein-Mosel 01:17,01
Bahn 2 Bashtanov, Lukas  2007 Wasserfreunde Schaumberg 01:13,20
Bahn 3 Spence, Joran  2008 SG Rhein-Mosel 01:12,00
Bahn 4 Weidenfeller, Ole  2009 SG Rhein-Mosel 01:13,00
Bahn 5 Spiller, Philip  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,92
Bahn 6 Trapp, Mauritz  2007 VfR Simmern 01:17,94

Lauf 8/9 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stach, Jean  1996 SG Rhein-Mosel 01:11,67
Bahn 2 Binder, Leon  2001 SFC Nahetal 05 01:10,82
Bahn 3 Szabo, Noe  2009 SG Rhein-Mosel 01:09,00
Bahn 4 Wenzel, Julian  2006 SG Rhein-Mosel 01:09,48
Bahn 5 Bißbort, Marc  2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,14
Bahn 6 Hackert, Jonas  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,81



Lauf 9/9 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Benedikt  2006 SG Rhein-Mosel 01:07,06
Bahn 2 Krämer, Julian  2002 SG Rhein-Mosel 01:02,00
Bahn 3 Kaffine, Paul  2007 SFC Nahetal 05 01:00,00
Bahn 4 Landen, Fabian  1997 SG Rhein-Mosel 01:00,98
Bahn 5 Osterkamp, Jerome  2000 SG Rhein-Mosel 01:06,28
Bahn 6 Hetzel, Simeon Liam  2008 SG Rhein-Mosel 01:08,00

Wettkampf 35 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2016 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015 VfR Simmern 00:00,00

Wettkampf 36 - 4x100m Freistil weiblich
BR: 04:13,48 - Sk Kaiserslautern (Sk Kaiserslautern) am 14.11.2004

Lauf 1/1 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 04:35,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Haßberge 06:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 00:00,00

Wettkampf 37 - 4x100m Freistil männlich
BR: 03:40,64 - SK Kaiserslautern (SK Kaiserslautern) am 14.11.2004

Lauf 1/1 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 04:08,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00


